
令和 5 年４月 5 日 
 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 

ATM 硬貨入出金機能停止のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
当組合では、ATM での硬貨入出金による機器トラブル（歪んだ硬貨や異物混入による ATM の運用停

止等）を回避し、お客さまに ATM を快適にご利用いただけるよう、下記のとおり一部店舗において ATM
硬貨入出金機能を一旦停止させていただきます。 

今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜
りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．ATM の硬貨入出金機能を停止させていただく店舗 

・山中湖支店 
・明見・大明見支店 
・小沼支店 
・桂支店 
・谷村支店、 
・竜ヶ丘支店 
・富士吉田南支店 
・平野支店 
・新西原支店 

 
※ いずれの店舗においても引き続き、窓口での硬貨入出金は承っております。窓口担当にご用命く

ださい。 
 
２．停止時期 

令和 5 年 7 月以降 順次 
 
※ 業者による改修工事等の日程により、店舗ごとに停止時期が異なります。時期が決定次第、対象

店舗においては個別にお知らせさせていただきます。 
以上 

 
                                    本件に関するお問い合わせ先 
                                    都留信用組合 経営企画部 
                                    TEL  0555 -24 -4803 


